ご注意:この文書は、資産運用会社における組織の変更に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として

作成されたものではありません。

1

平成 29 年 3月 23 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都中央区銀座六丁目２番１号

日本ヘルスケア投資法人

代表者名 執行役員 竹内 宏

  （コード番号：3308）

資産運用会社名

大和リアル･エステート･アセット･マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長   山内 章

問合せ先 代表取締役副社長 篠塚 裕司

TEL. 03-6757-9600

資産運用会社における組織の変更に関するお知らせ

日本ヘルスケア投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社である大和リアル・エステート・アセ

ット・マネジメント株式会社（以下、「資産運用会社」といいます。）は、本日開催の取締役会にて、組

織の変更について決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 組織の変更

（１）変更の内容

  資産運用会社は、業務執行の機動性及び効率性の向上を目的として本部制を導入し、「投資運用本

部」、「ファンド本部」及び「コーポレート本部」を新たに設置いたします。

・「投資運用本部」は「投資企画部」、「投資オリジネーション部」及び「資産運用部」を統括する

   ・「ファンド本部」は「ファンド運用部」を統括する

   ・「コーポレート本部」は「営業推進部」、「財務部」、「総務部」及び「経営企画部」を統括する

   なお、各本部長は以下のとおりとします。

本部 本部長

投資運用本部 福島 寿雄

ファンド本部 西垣 佳機

コーポレート本部 篠塚 裕司

（２）変更日

  平成 29 年４月１日

※ 現行及び変更後の組織図については、別紙をご参照下さい。

なお、本件に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法、その他関係法令の規定に従い、必要な届

出等の手続きを行います。

以 上

* 本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

* 本投資法人のホームページアドレス： http://www.nippon-healthcare.co.jp/

ご注意:この文書は、資産運用会社における組織の変更に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として

作成されたものではありません。

2

【別紙】

＜現行の組織図＞

(*)投資委員会は、投資法人毎に設置されます。

ご注意:この文書は、資産運用会社における組織の変更に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として

作成されたものではありません。

3

＜変更後の組織図＞

    ：平成 29 年４月１日付で新設

(*)投資委員会は、投資法人毎に設置されます。